附件1

2021年度部门整体支出绩效评价基础数据表

	财政供养人员情况（人）
	编制数
	2021年实际在职人数
	控制率

	
	360
	336　
	93.33%　

	经费控制情况（万元）
	2020年决算数
	2021年预算数(调整后）
	2021年决算数

	支出总额
	10733.47
	11519.83
	11519.83

	基本支出
	8122.47
	6963.20　
	6963.20　　

	    其中：公用经费
	3227.62
	621.18
	621.18

	项目支出
	2611
	4556.63　
	4556.63

	    其中：1、运行维护经费
	——
	2461.28
	2461.28

	          2、专项资金

（一个项目一行） 
	
	　
	　

	          ……
	
	　
	　

	……
	
	　
	　

	三公经费
	　
	　
	　

	   1、公务用车购置和维护经费
	——
	——
	——

	       其中：公车购置
	　
	　
	　

	             公车运行维护
	
	
	

	   2、出国经费
	——
	——
	——

	   3、公务接待
	18　
	17
	13.21

	政府采购金额
	3396.01
	1031.87
	1031.87　

	楼堂馆所控制情况
（2021年完工项目）
	批复规模
（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资（万元）
	实际投资（万元）
	投资概算控制率

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	厉行节约保障措施
	　


说明：“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“运行维护经费”填报项目支出中用于人员类和公用运转类的支出。
填表人：黄子倩  填报日期：2022.04.04  联系电话：18773771885  单位负责人签字：

附件2

2021年度部门整体支出绩效自评表

	预算部门
	益阳医学高等专科学校　

	年度预

算申请
（万元）
	
	年初

预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	3709.51
	11519.83
	11519.83
	10分
	100%
	10分

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：11323.98
	其中：基本支出：6963.20

	
	政府性基金拨款：195.85
	项目支出：4556.63

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	1.确保人员经费的合理分配。 合理安排三公经费和日常运行办公经费的开支。按上级要求，厉行节约，继续严格控制“三公经费”；
2.加大教师培训力度，教学质量、人才培养水平逐年提高。完成新生招生规模3000人以上，毕业生就业率95%以上，社会影响进一步扩大，为益阳及湘北地区的卫生事业发展做好基础工作；
3.全面推进职业技能培训，深入推进1+X证书制度试点工作，鼓励学生积极取得多类职业技能等级证书，切实提升学生就业服务能力。
	　继续贯彻厉行节约，严格控制了“三公经费”；教学质量、人才培养水平正逐步提高，招生规模达到3550人，毕业生就业率稳步提升；1+X证书制度试点工作已全面推进，学生职业技能证书通过率持续提高。学生就业服务能力明显提升。

	绩

效

指

标


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	指标1：三公经费按额度支出
	100%
	100%
	10
	10
	　

	
	
	
	指标2：基本支出完成度
	100%
	100%
	10
	10
	　

	
	
	
	指标3：招生规模
	3100人
	3550人
	10
	10
	　

	
	
	
	指标4：教师培训批次
	20批
	22批
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	指标1：1+X若干职业技能等级证书通过率
	95%
	95%
	10
	10
	　

	
	效益指标

（40分）

　


	经济效

益指标
	指标1：非税收入
	5800万
	5800万　
	　10
	10　
	　

	
	
	社会效

益指标
	指标1：毕业生就业率
	95%以上
	94%
	　10
	　9.5
	　

	
	
	可持续影响指标
	指标1：职业技能培训水平
	提升
	提升
	　10
	　10
	　

	
	
	服务对象满意度指标
	指标1：家长、学生满意度
	98%以上
	98%以上
	　10
	　10
	　

	总分
	100分
	99.５分
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